N SERV. DTTEM 'NA?IONI Dmrc‘i

TRASMESS A ¢ >¢u X1
AP =
o . O
i ¢6-ol-“

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |OGGETTO: Ammissione  al servizio

Indata 7 6 GEN. 2006 trasporto disabili che effettuano terapia
riabilitativa presso le strutture del C.S.R.

N.-{ % Settore XII
Data 1% lO{\ Q

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

0L LOM.WOJQ, Ut vo

BIL. 7900 CAP. [§Pp. 22 IMP. };‘MW [’ﬁb}m,mﬁ,o
FUNZ. (o SERV. ©h INTERV. 03

IL RAGIONIERE,

W

N, RESP. DE
L’ISTRUT; RE n{‘mmm RHVG

L.’anno duemilasei, il giorno a\r-m‘)(@ del mese di Gennaio, nell’ ufﬁcm del Settore
XII, il dirigente Dott. Alessandro Licitra ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Vista la Determina Dirigenziale n.3190 del 23.12.2005 con cui &
stato rinnovato 1’affidamento del servizio trasporto in favore dei
soggetti portatori di handicap, residenti nel territorio di
Ragusa, ammessi a terapia riabilitativa presso il C.S.R. di Ragusa
e le strutture dell’A. U.S.L. n.7 di Ragusa- per un ‘massimo di n.
16 utenti, al Consorzio Siciliano di Riabilitazione di Ragusa;

Vista 1’ istanza avanzata dalla signora L L , madre
del minore L G 5 ammesso a terapia
riabilitativa presso le strutture del C.5.R., con cui ha chiesto
il servizio trasporto indicato in oggetto per lo stesso;

Vista la documentazione sanitaria, allegata all’ istanza, dalla
quale si rilevano i giorni in cui il minore & sottoposto a terapia
riabilitativa;

Ritenuta la necessitd di ammettere il minore di cui sopra al
predetto servizio;

Considerata che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53
del vigente regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei
servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine
alla forma ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Dmmettere, per i motivi esposti in premessa, al servizio
trasporto il disabile L L G g ammesso a terapia
riabilitativa presso le strutture del C.S.R. di Ragusa secondo il
calendario fissato dal Centro di riabilitazione.

2) Dare atto che la somma occorrente all’espletamento del servizio

trasporto di cui sopra & stata gia impegnata con la determinazione
dirigenziale n.3190 del 23.12.2005. @o/pﬁté’?ﬂ’.zz ~lucp. hrfPfog

F.10 Staveoh e vk 0% . 7004
Pt S

- Da trasmettere d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai saguenti settori/uffici:

IL DIRIGENTE DEL XII SETTORE
~

Per piyrsg vigiese 2006

Bagusa, It ... TN S

win Mo iLSEGRETARY



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria aj sensj
dell’art.151, 4° comma, del TUF L.

Ragusa f“n\ M\ \ (a

\ \

IL RESPO

Ragusa T A- 06

2;415350 COWE

&
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciog dal YA-006 al 2-2 - og

Ragusa 3-7- 56

IL MESSO COMUNALE




